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DIEZ DÍAS a partir del siguiente a la publicación de este anun-
cio en el "Boletín Oficial de la Región de Murcia" y en e l

MINISTERIO DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL Tablón de Edictos del Ayuntamiento de su domicilio, hagan
efectivo el importe de su deuda con la Seguridad Social .

Tesorería General de la Seguridad Social

Se advierte que de no comparecer en este plazo ante la
De conformidad con lo establecido en el Art, . 80.3 de la Tesorería Territorial de la Seguridad Social (Alfonso X el

Ley de Procedimiento Administrativo de 17 de julio de 1958 Sabio, n .° 15 de Murcia), se entenderá cumplido el trámite de
(B.O.E. de 18 de Julio), y al resultar créditos incobrables los comunicación del cese de la empresa en su actividad y de la
procedimientos seguidos a las empresas que se relacionan a con- baja de los trabajadores en su caso, conforme a lo dispuesto
tinuación, se requiere a las mismas para que en el plazo de en el Art, . 141 .4 de la O .M. de 23 de octubre de 1986 .

N,INSCRIPCION

11/0298203

30/0000207

30/0003060

30/0017322

30/0020401

30/0024427

30/0026952

30/0031681

30/0033076

30/0033366

30/0034349

30/0036017

30/0037109

30/0037461

30/0038405

30/0039236

30/0039319

30/0039438

30/0041672

30/0042619

30/0043064 .

30/0044298

30/0044946

30/0045013

3010045065

30/0046986

30/0047970

30/0048122

NOMBR E

CASTILLO SANTOUO FERNANDO

MANUEL BOBADILLA 2

CELDRAN LOPEZ ANDRES

SAN PEDRO 7

COM .REG .MOTOR N .SRA .CONSOLAC

CANADA DEL MORCILLO

MORALES RADIO

ZARANDONA 1

LOPEZ LOZANO ANGEL

CTRA .ESPINARDO 78 C .PALMERAS

SDAD . CULTURAL Y D . CLUB REMO

PASEO MALECON 1

JUANA MIRAS NAVARRO

PROGRESO 31

BLAYMAR S .L .

PL.FUENSANTA 1

ANGEL Y CRIST .LOPEZ CASCALES

PELLICER 7

GARCIP. GOMEZ MANUEL

SAN FRANCISCO, 22

CONSTRUCCIONES FORTUN, S .A .

AVDA . CAUDILLO, 19

FERNANDEZ ORTIZ MANUEL

VINADEL 2 1

SERCA MURCIA S .A .

PLAZA JUAN XXIII, 3

COMERCIAL ALIMENTICIA SENSA

CTRA .MAZARRON, KM .3

AZULEJERA MURCIANA, S .A .

CAMINO TI .OSA 17 EXTRA 6

MURCIA MONTESINOS CONCEPCION

SANCHEZ MADRIGAL 6

GARCIA GOMEZ MANUE L

SAN FRANCISCO 22

CONST.ELECTRICAS LEVANTE S .L .
JACOBO LEYES 1 BAJO

EMBOTELLADORA VALENCIANA S .A
CTRA .ALICANTE KM .S'2

GARCIA MARTINEZ PEDRO

SALCILLO 8

DUGALO SA

MADRE DE DIOS 4Y 6

PEDRO ASENSIO MARQUEZ

LOPE DE VEGA 1 8

J . ANTONIO LORENZO LASSO

CEMENTERIO VIEJO 11

COOP . CARROCERIAS E INDUS .

CTRA . GRANADA

GULLON RIVERA FRANCISCA

RIQUELME, 1 2

ANTONIO MORENO GUILLEN S .A .

ALEJANDRO SEIQUER, 11-1

FINANCIERA DEL SEGURA S .A .

AV.LIBERTAD 7 ENTLO .

INMOBILIARIA VIBERSA S .A .
MANRESA, 1-4-B

LOCALIDAD

LA PALMA

MURCIA

MOLINA DE SEGURA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

AGUILAS

MURCIA

ERA ALTA

MOLINA DE SEGURA

AGUILAS

MURCIA

MURCIA

SANGONERA LA VERDE

MURCIA

MURCIA

MOLINA DE SEGURA

MURCIA

MONTEAGUDO

TORRES DE COTILLAS

MURCIA

AGUILAS

PTO LUMBRERAS

LORCA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PERIODO

comprendido entre IMPORTE

01/83-12/86 337 .580 Pts .

05/82-05/82 12 .000 Pts .

03/89-03/90 279 .360 Pts .

09/82-05/86 3 .824 .209 Pts .

O1/84-01/91 7 .746 .724 Pts .

05/79-07/79 42 .990 Pts .

04/86-04/86 53 .952 Pts .

10/86-10/86 11 .702 Pts .

07/82-04/87 1 .100 .831 Pts .

03/79-11/85 2 .943 .286 Pts .

12/85-11/90 68 .976 .856 Pts .

10/83-10/83 12 .000 Pts .

10/85-11/90 2 .880 .566 Pts .

03/87-06/90 4 .295 .023 Pts .

09/88-09/88 110 .517 Pts .

08/84-02/86 45 .343 Pts .

12/82-12/83 338 .766 Pts .

12/80-04/84 310 .772 Pts .

06/85-12/85 5 .226 .119 Pts .

05/82-07/84 1 .251 .858 Pts .

01/85-01/85 44 .623 Pts .

01/90-04/90 125 .259 Pts .

05/88-12/90 713 .937 Pts .

04/80-08/88 39 .600 .509 Pts .

07/84-09/88 2 .039 .580 Pts .

09/85-11/85 550 .216 Pts .

07/85-12/85 280 .363 Pts .

07/84-10/85 243 .706 Pts .
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N,INSCRIPCION NOMBRE

30/0048398 GORDO TRUJILLO DAVID
LUIS BRAILLE 1 6 A

30/0048677 FINANCIERA AGRUPADAS S .A .
PL . SANTA ISABEL, 9 Y 10

30/0048808 HERNANDEZ SANCHEZ SANTIAGO
C/ ROSALINDA S/N

30/0049919 DETENC .Y EXTINCION DEL FUEGO
CONDES DE LA CONCEPCION

30/0050080 FERLUJAN S .L .
VINADEL 2 1

30/0050369 ASOCIACION EMPRESARIOS CINE
MERCED, 2 ENTL A

30/0050518 ANGEL FERNANDEZ SANCHEZ
JERONIMO SANTA FE, 12

30/0051647 CAYMASA
MERCA MURCIA

30/0051791 SOCIEDAD COOP . COPE-CONS .
ALCALDE PELEGRIN RODRIGUE Z

30/0052539 RIVERA SUAREZ ELOISA
JARA CARRILL0,19

30/0055058 COAVIMUR
PLZA STA ISABEL 9/10

30/0055096 ANDRES GALIAN ALCARAZ, S .A .
CMNO .B .S .JOSE MONTANA, S .N .

30/0055673 CARRILLO ESPARZA JOSE
GRANAJA S/N

30/0055977 FERNANDEZ ORTIZ MANUE L
C/ HERRERO 5 B-D, EDF . MADRID

30/0056694 PEDRO VIVES PUJADAS
SALAMANCA, 61-B, .4 SANTOS

30/0057274 LOPEZ FERNANDEZ JOS E
CMDNTE. M . TEJERA 15

30/0058117 FORTECO, S .A .

GRAL . PRIMO DE RIVERA, 10
30/0058167 GREGORIO LOPEZ ALBERO

CAM. EL PINO S/N
30/0058367 TRATES . BAEZA Y CAMPOS S .A .

CNO . VIEJO CEMENTERI O
30/0059142 AUTOCARES BAMU, S .A .

EULOGIO PERIAGO,27
30/0059216 DIAZ JORQUERA PEDRO

MERCAMURCIA
30/0059434 MIGUEL NAVARRO GOMEZ

ANZUELO, 9

30/0060371 URBAYCON, S .A .
ALFONSO X EL SABI0,20

30/0060485 ASOC SERV EL TRABAJO

P DE LAS ACACIAS 11
30/0061642 SIST .MAQUINAS OFIC .,S .A .

LEPANTO 4
30/0061940 RECUPERADOS HOJALATA S . L

PL . IND . POLVORISTA- NAVES
30/0062010 TRANSFRONTERA, S .C .L .

RAMBLA LAS PERAS
30/0062046 BARTOLOME MARTINEZ BELCHI

ALMIR BASTARRECHE 5
30/0062162 ALIMENTARIA CARTAGINESA S A

CTRA DE LA UNION W . 4
30/0062176 ENVISA S .C .L .

ALAVA 2 BDA 4 SANTOS
30/0062397 ESTRUCTURAS DE MOLINA S L

MAESTRO ALONS O
30/0062422 PREMUNSA S .A .

CTRA .FUENSANTA-EDIF . GALLEGO

30/0062427 MURCIANA DE EDIFICACIONES S .A .
`PLAZA STO . DOMINGO 1 DCHA

30/0062532 ANIBAL COMERCIAL S .A .
DUQUE SEVERIAN0,3

30/0062574 MORALES MARIN EMILIO ANGEL
BARITONO MARCOS REDONDO-4-3D

30/0063030 OLIVA RUIZ SALVADOR

JERONIMO MOLINA, 3, BAJO

30/0063083 DEPIN S .A .

AVDA.CONSTITUCION 9 ENTRES .C

30/0063104 VISI S .L .

DALI, 8

30/0063250 ALVAREZ FERNANDEZ JUAN RAMON

SIERRA ESPARTA_ED .ANA

LOCALIDAD

MURCIA

MURCIA

SANGONERA LA VERD E

EL PALMAR

MURCIA

MURCIA

LORCA

EL PALMAR

LORCA

MURCIA

MURCIA

EL PALMAR

SANG,ONERA LA VERDE

EL PALMAR

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

LA PALMA

MURCIA

LORCA

EL PALMAR

AGUILAS

CARTAGENA

EL PALMAR

MURCIA

MOLINA DE SEGURA

TOTANA

ALHAMA

CARTAGENA

CARTAGENA

MURCIA

PATI•0

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

ESPINARDO

MURCIA

TORRES DE COTILLAS

MURCIA

PERIODO

comprendido entre

05/82-05/82

10/83-10/83

01/80-12/83

02/84-05/84

12/80-12/80

12/82-12/82

05/86-05/86

05/82-05/82

11/86-11/86

04/83-04/83

01/81-05/82

05/83-06/83

04/84-04/84

04/81-11/88

02/83-02/84 '

07/85-07/85

03/84-03/84

01/85-09/89

09/82-07/85

05/90-01/91

03/87-03/87

11/82-12/82

03/87-03/87

07/84-07/85

05/89-02/91

01/84-07/84

02/90-11/90

07/84-10/84

03/84-07/85

05/84-05/84

12/88-05/89

10/90-02/91

12/85-06/86

01/87-08/90

05/84-03/89

11/84-06/85

01/85-01/90

04/86-02/87

09/85-09/85
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IMPORTE

6 .000 Pts .

1 .671 Pts .

3 .056 .914 Pts .

428 .932 Pts .

18 .000 Pts .

18 .000 Pts .

37 .437 Pts .

12 .000 Pts .

90 .198 Pts .

1 .122 Pts .

39 .057 Pts .

429 .260 Pts .

8 . '084 Pts .

12 .569 .911 Pts .

23 .769 Pts .

25 .852 Pts .

24 .000 Pts .

550 .216 Pts .

290 .236 Pts .

390 .217 Pts .

15 .295 Pts .

39 .991 Pts .

8 .685 Pts .

376 .710 Pts .

8 .249 .377 Pts .

504 .250 Pts .

118 .187 Pts .

16 .249 Pts .

490 .986 Pts .

190 .593 Pts .

861 .173 Pts .

1 .588 .672 Pts .

384 .849 Pts .

971 .713 Pts .

1 .590 .147 Pts .

376 .227 Pts .

3 .161 .148 Pts .

168 .362 Pts .

56 .412 Pts .
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N,INSCRIPCION NOMBRE LOCALIDAD

PERIODO

comprendido entre IMPORTE

30/0063268 LEVANTINA DE BOMBEOS S .A . TORRES DE COTILLAS 09/84-12/85 762 .486 Pts .

30/0063273

LORCA, 7

BELMONTE NICOLAS MIGUEL MURCIA 09/84-10/84 91 .915 Pts .

30/0063292

ALIAGA, 1- D

ANALISIS APLICA. INFORMATICAS MURCIA 10/85-06/87 1 .318 .960 Pts .

30/0064280

PORTILLO S .ANTONIO 8

ALIMENTACION MORENO Y MTEZ SA ALJUCER 06/87-01/88 155 .330 Pts .

30/0064601

CARRIL LAS PALMERAS S N

BOLUDA CABRERA JOSEFA MURCIA 06/85-07/85 4 .706 Pts .

30/0064842

C/ SAN RAMON, 3,BQ .2, 3 E

RESTAURANTE LOS NARANJOS LORCA 05/86-02/89 4 .331 .747 Pts .

30/0064943

JERONIMO SANTA FE, 4 3

PROBERCA S .L . EL PALMAR 05/85-06/89 1 .504 .809 Pts .

1
30/0065798

EDIFICIO POLIDEPORTIVO

FRAMARBE S .L . ERA ALTA 09/85-12/89 1 .349 .390 Pts .

30/0066007

RAMON Y CAJAL 1 1

CARRASCO HERNANDEZ ANTONIO JAV MURCIA 07/86-03/90 461 .669 Pts .

30/0066131

RDGUEZ .ALMELA, BL. 1 3 C

PRODUCTOS EL JILGUERO, S .A . ESPINARDO 10/87-05/88 85 .787 Pts .

30/0066235

FRANCISCO FLORES, 2 8

SOCIDAD COOP. LTDA . ENSE•ANZA SANGONERA LA VERDE 09/85-11/85 84 .907 Pts .

30/0066317

CASTILLO DEL PUERTO

CEPIMSA, S .A . MURCIA 05/89-02/91 1 .787 .985 Pts .

30/0066393

SAN LORENZO, 22, ENTLO . DCHA .

SOC. COOP . LTDA. ROSALINDA SANGONERA LA VERDE 05/86-05/86 2 .400 Pts .

30/0066900

CAMINO DEL CEMENTERIO 3 3

RON, C . B . S .A . MURCIA 07/89-02/91 1 .033 .198 Pts .

30/0066930

PZA CIRCULAR 14 BAJO

MATEO RUBIO CAMPOS ALHAMA 02/86-06/86 531 .667 Pts .

30/0067083

ESPAñA, 4 1

DESHIDRATADOS ESPA•OLES S .A . MURCIA 02/86-02/91 4 .608 .067 Pts .

30/0067255

AVDA. CONSTITUCION 7

ALGASPLAYA,"S .A . SANTOMERA 09/89-09/90 336 .730 Pts .

30/0067345

ISAAC PERAL, 8

LOGIS DESARROLLO LOGICAL, SL MURCIA 05/86-07/86 46 .008 Pts .

30/0067740

MERCED, 4, ENTLO .

MARTINEZ PEREZ JOSE MURCIA 02/85-02/87 385 .849 Pts .

30/0067999

S.JUAN CRUZ, EDF . ALAMEDA

JOSE GUIRAO MARTINEZ S L CABEZO DE TORRES 04/89-04/89 61 .200 Pts .

30/0068455

AVDA DE LA JUVENTUD 6

HERNANDEZ HERVAS JUANA TORRES DE COTILLAS 07/86-03/90 1 .887 .759 Pts .

30/0068613

SALZILLO 24

LA INDUSTRIAL MURCIANA,S A L MURCIA 02/89-06/89 491 .839 Pts .

30/0069397

AVDA RONDA NORTE 18-6 E

CARPINTERIA LA GRANJA S .A .L . SANGONERA LA VERDE 06/88-01/91 1 .109 .572 Pts .

30/0069566

LA GRANJA 1 5

COFAEN S .A .L . ALCANTARILLA 07/86-12/89 3 .541 .346 Pts .

30/0069571

CTRA . BARQUEROS KM . 1

TALLERES CARLE S .L . MURCIA 04/88-01/90 460 .735 Pts .

30/0069607

ALONSO FAJARDO 9

SEXTA DE ASISTENCIA S .A . MUR~IA 12/88-02/91 3 .177 .505 Pts .

30/0069878

CTRA. DE CHURRA 9 1

W .M. MOOSE S .A . MURCIA 02/89-03/89 72 .377 Pts .

PLAZA LOS APOSTOLES 5
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N,INSCRIPCION NOMBRE LOCALIDAD

PERIODO

comprendido entre IMPORTE

30/0070091 ANGEL LOSADA ALVARADO LORCA 11/86-07/87 612 .803 Pts .

30/0070242

LOPE GISBERT, 23

FRANJI S .A . ESPINARDO 11/86-11/90 10 .746 .975 Pts .

30/0070290

ROSARIO 1 8

SISAN SDAD COOP LTDA SANGONERA LA VERDE 03/88-02/89 582 .147 Pts .

30/0070435

CTRA MAZARRON

JOSE CANDELA RUIZ LORCA 12/86-12/86 23 .244 Pts .
AVDA . JUAN CARLOS 1, 63-7 DER .

30/0070710 MIGUEL MONTELLANO DOMINGUEZ AGUILAS 04/87-11/87 354 .598 Pts .
PASEO CONSTITUCION, 26-5, IZQ .

30/0070766 IDEC S A TORRES DE COTILLAS 02/88-02/88 24 .349 Pts .
CMNO LAS PEDRERAS, S/N

30/0070827 REYSOL S .C .L . MURCIA 01/88-09/90 1 .216 .173 Pts .

30/0070865

MARCOS REDONDO 1 2

DEPRISSA MODA MURCIA 11/87-02/91 1 .632 .403 Pts .

30/0070952

PLATERIA 3 9

NOELPLAST S .A . GUADALUPE 04/89-11/90 3 .600 .155 Pts .

30/0071374

POLIG .IND.PROIBESA

MARISCOS MURCIA, S .L . MURCIA 02/88-02/88 29 .168 Pts .

30/0071734

C/ BURRUEZO S/N

MUDEPIN, S.A . EL PALMAR 11/87-01/88 516 .111 Pts .
CTRA. MAZARRON 4

30/0072479 ASOC .PROD .GAN .PORCINO REG.MUR . MURCIA 07/88-07/88 57 .102 Pts .
PLATERIA, 44 ENTLO . A

30/0072761 AUTO MUR, S .A MURCIA 08/87-12/89 1 .321 .936 Pts .

30/0072840

RONDA DE LEVANTE 14

AUTO MUR, S . A . MURCIA 10/89-10/89 262 .120 Pts .
SAN ISIDRO PRIMERA TRAVESI A

30/0072844 LIMPIEZAS PRINCESA,S .A . MURCIA 11/87-10/90 10 .968 .868 Pts .
- RICARDO GIL, 4 0

30/0073739 IOLANDA FRIEBEL GERONESE S . ARCHENA 12/89-12/89 948 .474 Pts .

30/0073839

J . L . GUARDIOLA, 7

DICPESA, S .A .L . TORRES DE COTILLAS 08/89-04/90 205 .491 Pts .
AVDA . JUAN CARLOS 1, 1 6

30/0073851 DATOS MURCIA,INFORMAT Y SERV MURCIA 12/89-07/90 366 .234 Pts .
RONDA NORTE 1 HEXAGONOS DCHA

30/0073989 MANUEL ESCOBAR PARRA LORCA 10/87-08/88 1 .598 .444 Pts .

30/0076082

DIP . PURIAS

MUNISA TRANSPORTES, S .A . CABEZO DE TORRES 12/87-12/90 3 .612 .472 Pts .

30/0076167

CID CAMPEADOR, 2 1

VIDEO PHONO CLUB, S .A . MURCIA 04/88-02/89 269 .826 Pts .

30/0076189

PANTANO CAMARILLAS, 5

EUROPEA DE EXTINCION, S .A . ALCANTARILLA 05/89-03/90 5 .299 .697 Pts .

30/0076337

C/ SALZILLO, 6

GAMARRA MOLINA PATRICIO MOLINA DE SEGURA 09/86-02/90 606 .639 Pts .
C/MOLINA DE ARAGON 8-7 ATICO

30/0076442 PROMOK S .A . MURCIA 09/89-04/90 318 .426 Pts .
VINADEL ED MONTE ARALAR .8 lE

30/0076457 DELTA OZONO S .A . EL PALMAR 11/87-04/88 478 .896 Pts .
CTR DE MAZARRON KM 2

30/0076499 CLUB ECUESTRE LA HERRADURA PUEBLA DE SOTO 10/89-05/90 78 .995 Pts .
CTRA. ALCANTARILLA ,

30/0076743 COMERCIAL FRENO EMBRAGUE S .A ALCANTARILLA 01/88-01/88 40 .956 Pts .
MAYOR 263 BAJO 2 FASE

30/0076990 INVESTIG .DE ELECTRICIDAD,S .A EL PALMAR 04/88-04/88 28 .959 Pts .

30/0077195

CTRA . EL PALMAR, 2

COMEZ PARRA MARIA PILAR ALCANTARILLA 06/88-07/90 2 .109 .057 Pts .
LA FUENTE, 1 1

30/0077242 HIERROS MONTOYA Y ALMELA,S .A TORRES DE COTILLAS 07/88-07/88 58 .888 Pts .

30/0077366

Cl MULA, S/N

FUENSANTA ROBLES NAVARRO AGUILAS 03/88-09/88 163 .270 Pts .
URBANIZACION FRANSENA, 1 6 A

30/0077530 PLAMEN . S .A . CASILLAS 08/89-11/90 350 .466 Pts .
C/ MAYOR, 81
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30/0077589 MARIA MONTIEL SOLER

AVDA JUAN CARLOS 1 5

30/0078061 ENRIQUE GARCIA SANCHEZ
PASEO DEL RIHUETE, 11

30/0078097 FERNANDEZ LOPEZ MANUE L

SOCIEDAD 6 -
30/0078223 LAMCRIS . S .A .

C . MULA C. VERDE, S/N .

30/0078240 EDIF,URB Y VIVIENDAS S L

TRAPERIA 1 1
30/0078355 PUBLICIDAD BENACANTIL S L

V LA ESPERANZA EDF S ESPUNA
30/0078602 CIMENTACIONES ALCANTARILLA

C/ ERAS, 1 1

30/0078711 COMUNIDAD PROPIETARIOS E .LEMI .
CORREOS 2

30/0079080 PEREZ GOMEZ MARIA FATIMA

ALICANTE, 30, ESC. 1, 4
30/0079185 MARTINEZ MORALES ANTONI O

SERRERIAS, 2, 4 K
30/0079242 DECORHOGAR, S . A .

PURISIMA, 8

30/0079372 PATRICH SANCHEZ RUIZ
CTRA. DE VERA KM, 1 .8

30/0079625 HISPAMUR S .A .

E .ROQUE LOPEZ 2ENTR DCHA .
30/0080292 ERIMUR, S .L .

C/ CRUZ DEL SUR, 12
30/0080355 GOMEZ Y BELTRAN, S .A .

Cl MAYOR, 4 9

30/0080597 INDUST .QUIMICAS BIOTON,S .A.L
SAN ANTONI0,3 3

30/0080690 CATÁLA GUTIERREZ MARIA PA Z

RONDA NORTE,25 ES .P,06-C S CAZ
30/0080709 LAS CAYITAS,S .COOP.L .

DOCTOR MARAñON,8

30/0080914 COMERCIAL B Y P, S .A .

CARRIL DE CHARLOT, 2

30/0081037 JUAN VERA LOPEZ

C/ BARCELONA, 6
30/0081108 AL KARA, S .L .

C/ BARIT . MARCOS REDONDO, 6

30/0081225 ISMAEL DE LOS RIOS, S .L .

M.TORNEL ED .REINA VICT.LOC . 5

30/0081770 TRANSPORTES BB, S .A .

POLIG . POLVORISTA, NAVE 3
30/0081790 SUROBRAS S . L

RIO SEGURA ROBLE II, 1

30/0081798 TEL DAT S A

AVDA LA FLOTA

30/0081799 GIL INIESTA S L
C/ COMPOSITOR ALBENIZ 7

30/0081901 VERA TAPICERO,S.L .

CAMINO DEL CAPITAN,S/N
30/0081940 SELEX OFICINAS S .L .

BATALLA DE LAS FLORES 3

30/0081944 CENTROTYP S .A .

VILLALEAL 2

30/0082015 DOS CABOS, S . A .
P . IND. OESTE PARCELA 16

30/0082119 SANGOPAL S .L .

BARRIO LAS CABRERAS 18

30/0082154 MONCUSA DEL MEDITERRANEO SA

CTRA DE LA RAYA

30/0082159 SUCESORES DE JOSE NAVARRO SL

MENORCA, 1 0

30/0082239 MULTILAYER PRODUCCION, S .A .

PLZ . SANTA ISABEL, 7 5

30/0082477 ENMARCACIONES ALFARO S .A .

ALFARO 10

30/0082620 PIELES DEL SURESTE S L

NUEVA 52

LOCALIDAD

LORCA

PUERTO DE MAZARRON

MURCIA

ALCANTARILLA

MURCIA

MURCIA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

MOLINA DE SEGURA

MOLINA DE SEGURA

SANTIAGO Y ZARAICHE

AGUILAS

MURCIA

SANGONERA LA VERDE

MOLINA DE SEGURA

ALCANTARILLA

MURCIA

ALCANTARILLA

ZARANDONA

AGUILAS

MURCIA

MURCIA

MOLINA DE SEGURA

EL PALMAR

LIURCIA

ALCANTARILLA

SANGONERA LA VERDE

MURCIA

MURCIA

EL PALMAR

SANGONERA LA VERDE

PUEBLA DE SOTO

ALCANTARILLA

MURCIA

MURCIA

MOLINA DE SEGURA

PERIODO

corcprendido entre

09/90-11/90

04/88-04/88

09/89-01/90

04/88-04/90

10/89-02/90

01/89-03/90

06/88-05/90

01/83-12/87

06/88-09/90

07/88-06/90

03/89-11/90

07/88-07/88

07/88-08/88

09/89-11/89

01/90-04/90

02/89-09/90

02/89-02/89

01/89-11/90

07/89-10/89

11/88-05/91

10/88-10/89

04/89-05/89

07/89-10/90

09/89-06/90

04/89-03/90

02/89-11/90

01/89-07/89

09/89-10/90

04/89-08/89

02/89-02/89

12/89-03/9 0

03/89-03/89

08/89-10/89

03/89-01/90

03/89-04/89

03/89-12/89

Número 47

IMPORTE

91 .519 Pts .

10 .140 Pts .

82 .292 Pts .

915 .255 Pts .

513 .957 Pts .

382 .718 Pts .

7 .330 .305 Pts .

1 .287 .910 Pts .

1 .243 .694 Pts .

413 .216 Pts .

2 .494 .302 Pts .

2 .908 Pts .

69 .708 Pts .

159 .378 Pts .

71 .051 Pts .

2 .912 .816 Pts .

57 .049 Pts .

1 .890 .780 Pts .

488 .756 Pts .

2 .429 .521 Pts .

1 .139 .684 Pts .

95 .746 Pts .

4 .121 .692 Pts .

1 .262 .004 Pts .

2 .087 .488 Pts .

2 .535 .255 Pts .

686 .930 Pts .

1 .539 .290 Pts .

131 .178 Pts .

55 .228 Pts .

1 .000 .620 Pts .

16 .249 Pts .

66 .586 Pts .

1 .301 .594 Pts .

117 .958 Pts .

1 .293 .319 Pts .
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N,INSCRIPCION NOMBRE LOCALIDAD

30/0082738 HIERLUM S A MOLINA DE SEGURA

BAILEN 73

30/0082800 MURCIA IMPORT EXPORT,S .A. MURCIA

SANTO CRISTO, 1

30/0083139 MUSER, S .A. LORCA

COLMENARICO, 9

30/0083219 PESCADOS Y MARISCOS D MARES MOLINA DE SEGURA

TRES DE ABRIL 3

30/0083250 LIMPIEZAS MURCIA MURCIA

TORRE MESA 30 5

30/0083459 MEDITERRANEAN WEST COMPANY CHURRA

CTRA ATALAYAS CHURRA 1

30/0083475 COPUMA,S .A. MURCIA

EULOGIO SORIANO,1 1

30/0083592 SUMIN . HOSTELEROS MOLINENSES MOLINA DE SEGURA

AVDA. MADRID, 41

30/0084119 VIDA OZONO SAL MONTEAGUDO

NUEVO MUND0 .2 6

30/0084339 DELEA, S .L. MURCIA

S. ANTON, 21

30/0084439 CALZADOS TAMARIT S L MURCIA

VALLE SAN JUAN 7

30/0084616 GRUPO 0901 S A (HAPPY POINT) MURCIA

GUTIERREZ MELLADO 9

30/0084834 ZICOPIEL, S .A.L . MOLINA DE SEGURA

PEDRO ECIJA, 2 2

30/0084977 PESCADERIAS RIOS SALADO S .L . MURCIA

C/SAN LOREN7,O 1

30/0085263 DISTRIB .LACTEAS SURESTE S .A. LORCA

AVDA .J .CARLOS 1,1 1 A

30/0085305 INVERCOSTA 2000, S .A. MURCIA

AVDA .PRIMO RIVERA, 1 0

30/0085505 MULTISOFT, S . L . MOLINA DE SEGURA

ESTACION, 2

30/0085517 DIMOFIL, S .L. MOLINA DE SEGURA

C/MADRID, 6 1

30/0085837 OBRAS Y CONSTRUC . CUSPIDE S L MOLINA DE SEGURA

MAYOR,71

30/0086142 EUROTONER, S .L. CHURRA

GUSTAVO ADOLFO BECKER, 2

30/0088571 , PERTOR, S . A. MURCIA

PLAZA SANTA CATALINA, 3

30/0088735 ANTONIO S .PASCUAL Y OTRO,S C TOTANA

MAJADILLA, 1 8

30/0089289 CONSERVAS ARAGON LEVANTE S .A LAS BOQUERAS

CAMINO VIEJO MONTEAGUDO 2 1

30/0090613 COMERCIAL ARBE, S .L. LORCA

LUIS PERALTA, 5

30/0600101 S .C .L .CARPINTERIA LEVANTE CARTAGENA

CORREO LAS LOMAS-EL ALGAR

30/0644587 ALFONSO MARTINEZ ZAMORA CARTAGENA

PLZA JOSE ANTONIO 5/10 D

30/0664587 ALFONSO MARTINEZ ZAMORA CARTAGENA

PL JOSE ANT 5

PERIODO

comprendido entr e

04/89-02/91

10/88-12/89

09/89-10/89

09/89-11/90

04/88-12/88

05/89-10/90

12/89-12/90

07/89-07/89

06/89-02/91

07/89-06/90

07/89-01/90

04/89-12/89

10/89-05/90

05/89-09/90

11/83-01/90

12/89-02/91

10/89-12/90

01/90-04/90

10/89-11/90

11/89-05/90

02/89-02/89

06/90-06/90

01/87-02/89

10/90-10/90

08/81-12/85

05/85-12/85

01/83-11/86

Página 118 9

IMPORTE

1 .661 .336 Pts .

393 .916 Pts .

25 .117 Pts .

141 .279 Pts .

287 .507 Pts .

214 .880 Pts .

210 .297 Pts .

60 .900 Pts .

3 .049 .633 Pts .

1 .450 .161 Pts .

37 .654 Pts .

412 .023 Pts .

572 .877 Pts .

1 .889 .066 Pts .

132 .498 Pts .

722 .036 Pts .

363 .780 Pts .

89 .953 Pts .

25 .873 .470 Pts .

358 .223 Pts .

36 .144 Pts .

120 .000 Pts .

2 .755 .225 Pts .

207 .819 Pts .

627 .034 Pts .

49 .450 Pts .

419 .517 Pts .

Murcia, 24 de enero de 1991 .-El Director Provincial, Eduardo A. Cos Tejada. (D.G. 101)


